

**FIȘA DE VERIFICARE**

a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București

**I. Date despre candidat**

Nume: FARCAȘIU

Prenume: CĂTĂLINA

**II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București**

**A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.**

Criteriaul	Standardul minim	Realizat
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	11

**Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Cit	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volu m	Pagini	Factor de impac t
AP-1	Oana-Cella Andrei, Cătălina Farcasiu, Ruxandra Mărgărit, Mirela Ileana Dinescu, Livia Alice Tănăsescu, Luminița Dăgucci, Mihai Burlibașa, Constantin Dăgucci	Contribuție egală <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/600319947953.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/600319947953.pdf</a>	Unilateral supplemental maxillary lateral incisor: report of three rare cases and review of the literature	Rom J Morph Embryol	2019	60(3)	233-241	1,41
AP-2	Ruxandra Mărgărit, Oana-Cella Andrei, Livia-Alice Tănăsescu, Cătălina Farcasiu, Adriana Bisoc, Magdalena-Natalia Dina, Mihai	Autor corespondent <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/60041913551360.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/60041913551360.pdf</a>	Non-syndromic familial hypodontia: rare case reports and literature review	Rom J Morphol Embryol	2019	60(4)	1355–1360	1,41

	Burlibaşa, Dana-Cristina Bodnar							
AP-3	Oana Cella Andrei, Ruxandra Margarit, Mihai Burlibaşa, Adriana Bisoc, Adina Magdalena Bunget, <b>Cătălina Farcasiu</b> , Magdalena Natalia Dina, Livia Alice Tanăsescu	Contribuție egală <a href="https://www.revmatofalenlastice.ro/Articles.asp?ID=5285">https://www.revmatofalenlastice.ro/Articles.asp?ID=5285</a>	Comparison of Classic and Metal Reinforced Maxillary Acrylic Complete Dentures Fracture Resistance	Materiale Plastice	2019	56(4)	923-930	0,3
AP-4	Ruxandra Margarit, Livia Alice Tanasescu, Dana Bodnar, Camelia Gabriela Ion, Mihai Burlibaşa, Adriana Bisoc, <b>Catalina Farcasiu</b> , Magdalena Natalia Dina, Oana Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://doi.org/10.37358/MP.20.1.5339">https://doi.org/10.37358/MP.20.1.5339</a>	Comparison of Fracture Resistance of Teeth Presenting Non-Carious Cervical Lesions, Restored with Different Composite Materials	Materiale Plastice	2020	57(1)	299-305	0,23
AP-5	Oana Cella Andrei, Joana Tarlungeanu, Livia Alice Tanasescu, Adriana Bisoc, Mihai Burlibaşa, <b>Catalina Farcasiu</b> ,	Contribuție egală <a href="https://doi.org/10.37358/MP.20.1.5328">https://doi.org/10.37358/MP.20.1.5328</a>	Deformation Resistance of Palatal Plate Connectors in Removable Partial Dentures	Materiale Plastice	2020	57(1)	202-208	0,23

	Magdalena Natalia Dina, Adina Magdalena Bungeț, Ruxandra Margarit							
AP-6	Oana-Cella Andrei, Catalina Farcasiu, Adriana Bisoc, Daniela Ioana Tarlungeanu, Livia Alice Tanasescu, Magdalena Natalia Dina, Mihai Burlibasa, Ruxandra Margarit	Contribuție egală <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/62042110451050.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/62042110451050.pdf</a>	Unilateral agenesis of permanent superior canine in familial peg-shaped lateral incisors: rare case report and literature review	Rom J Morphol Embryol	2021	62(4)	1045–1050	0,833
AP-7	Farcasiu Alexandru-Titus, Daniela Ioana Tarlungeanu, Gabriela Ciavoi, Magdalena Natalia Dina, Oana Cella Andrei, Cătălina Farcasiu	Ultim autor <a href="https://doi.org/10.37358/MP.21.2-5472">https://doi.org/10.37358/MP.21.2-5472</a>	Injection-type Denture Base Materials Surface Modification after Vapor Plasma Deposition	Materiale Plastice	2021	58(2)	1-7	0,17
AP-8	Gabriela Ciavoi, Ruxandra Mărgărit, Liana Todor, Dana Bodnar, Magdalena Natalia Dina, Daniela Ioana Tarlungeanu, Denisa Cojocaru, Cătălina	Contribuție egală <a href="https://doi.org/10.3390/materials14185242">https://doi.org/10.3390/materials14185242</a>	Base Materials' Influence on Fracture Resistance of Molars with MOD Cavities	Materials	2021	14(18)	5242	3,623

	Farcașiu, Oana Cella Andrei							
AP-9	<b>Catalina Farcașiu</b> , Mirela Ileana Dinescu, Daniela Ioana Tarlungeanu, Marilena Bataiosu, Constantin Daguci, Luminita Daguci, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Prim autor <a href="https://ejme.ro/RJME/resources/files/620221625631.pdf">https://ejme.ro/RJME/resources/files/620221625631.pdf</a>	A rare case of transmigrated mandibular canine and combined orthodontic-surgical management	Rom J Morphol Embryol	2021	62(2)	625–631	0,833
AP-10	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, <b>Catalina Farcașiu</b> , Adriana Bisoc, Daniela Ioana Tarlungeanu, Livia Alicia Tanasescu, Magdalena Natalia Dina, Mihai Burlibasa, Ruxandra Margarit	Autor corespondent <a href="https://ejme.ro/RJME/resources/files/620221593598.pdf">https://ejme.ro/RJME/resources/files/620221593598.pdf</a>	17. Supernumerary permanent maxillary canine - a rare finding: case report and literature review	Rom J Morphol Embryol	2021	62(2)	593–598	0.833
AP-11	Aneta Munteanu, Alina Maria Hofban, Mihaela-Rodica Păuna, Marina Ince, Alexandru-Fitus Farcașiu, <b>Cătălina Farcașiu</b>	Ultim autor <a href="https://doi.org/10.3390/app12031054">https://doi.org/10.3390/app12031054</a>	Review of Professionally Applied Fluorides for Preventing Dental Caries in Children and Adolescents	Applied Sciences	2022	12(3)	1054	2,838

**Criteriu îndeplinit:**
 DA       NU
**B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor**

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	5

**Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Oana-Cella Andrei, Ruxandra Mărgărit, Livia-Alice Tănăsescu, Luminița Dăguci, <b>Cătălina Farcașiu</b> , Marilena Bătăiosu, Constantin Dăguci	A rare case of mandibulary parapremolars in siblings: case reports and literature review <a href="https://rime.ro/RJME/resources/files/58041714851490.pdf">https://rime.ro/RJME/resources/files/58041714851490.pdf</a>	Romanian J Morph Embryol	2017	58(4)	1485-1490	0,912
CA-2	Oana-Cella Andrei, Mircea Horia Țerean, Mihal Burlibașa, Luminița Dăguci	Masticatory Area Influence on Stress in Saddle in Attachments Implant Supported Dentures	Romanian Biotechnological Letters	2019	24(4)	684-691	0,3

	Monica Scriciu, <b>Cătălina Farcasiu</b> , Adriana Bisoc, Ileana Ionescu, Constantin Dăguel, Livia Alice Tănăsescu	<a href="https://www.e-repository.org/rbl/vol.24/iss.4/14.pdf">https://www.e-repository.org/rbl/vol.24/iss.4/14.pdf</a> <a href="https://rombio.unibuc.ro/wp-content/uploads/2022/04/24-4-14.pdf">https://rombio.unibuc.ro/wp-content/uploads/2022/04/24-4-14.pdf</a>					
CA-3	Luminita Dăguel, Constantin Dăguel, Cristiana Iulia Dumitrescu, <b>Catalina Farcasiu</b> , Daniela Ioana Tarlungeanu, Marilena Bataiosu, Magdalena Natalia Dina, Claudiu Margaritescu, Mihaela Jana Tuculina, Oana-Cella Andrei	Periodontal clinico-morphological changes in patients wearing old nickel-chromium and copper alloys bridges <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/610220449455.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/610220449455.pdf</a>	Rom J Morphol Embryol	2020	61(2)	449-455	1,033
CA-4	Alina-Maria Holban, <b>Cătălina Farcasiu</b> , Oana Cella Andrei, Alexandru-Mihai Grumezescu, Alexandru-Titus Farcasiu	Surface Modification to Modulate Microbial Biofilms-Applications in Dental Medicine <a href="https://doi.org/10.3390/ma14226994">https://doi.org/10.3390/ma14226994</a>	Materials	2021	12(22)	6994	3,748
CA-5	Farcasiu Alexandru-Titus, Luca Rodica, Didilescu Andreea, Stanciu Ioana-Andreea, <b>Farcasiu Cătălina</b> , Vinereanu Arina, Munteanu Aneta	Congenitally missing second permanent molars in non-syndromic patients (Review) <a href="https://doi.org/10.3892/etm.2021.11068">https://doi.org/10.3892/etm.2021.11068</a>	Experimental and Therapeutic Medicine	2022	23(2)	145	2,751

Criteria indeplinit:

DA       NU

### C. Articole publicate în extenso în reviste indexate BDI

Criteriaul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în extenso, în reviste indexate BDI	3*	44

\*Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.

**Lista articolelor publicate în extenso în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.**

Nr. Cr.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Haghiac G, Farcășiu AT; <b>Farcășiu C.</b>	Ultim autor <a href="http://stomatologie.medica.ro/reviste_med/download/stoma/2006.3-4/Stoma_Nr3-4_2006_Art-11.pdf">http://stomatologie.medica.ro/reviste_med/download/stoma/2006.3-4/Stoma_Nr3-4_2006_Art-11.pdf</a> <a href="https://www.researchgate.net/publication/281288364_Investigarea_radiologica_a_articulatiei_temporo-mandibulare">https://www.researchgate.net/publication/281288364_Investigarea_radiologica_a_articulatiei_temporo-mandibulare</a>	Investigarea radiologică a articulației temporo-mandibulare	Revista Română de Stomatologie	2006	LII(3-4)	139-142	
A-2	Luca R, Munteanu A, <b>Farcășiu C.</b>	Ultim autor <a href="http://oralhealth.ro/volumes/2008/volume-3/V3-08-2.pdf?origin=publication_detail">http://oralhealth.ro/volumes/2008/volume-3/V3-08-2.pdf?origin=publication_detail</a>	Severe early childhood caries in a group of preschool	Journal of Oral Health and Dental Management in the Black	2008	VII(3)	9-13	



			children over a two year period	Sea Countries				
A-3	Luca R, Prelicean DDD, Farcașiu AT, Farcașiu C, Ștanciu IA.	Coautor <a href="https://ibn.idsi.md/ro/visualizare_articol/24909">https://ibn.idsi.md/ro/visualizare_articol/24909</a>	Studiu epidemiologic privind patologia odontală la un lot de copii de 6-7 ani	Medicina Stomatologică (Chisinau-Republica Moldova)	2010	3(16)	90-93	
A-4	Munteanu A, Luca R, Farcașiu C, Ștanciu I.	Coautor <a href="http://www.rjor.ro/wp-content/uploads/2011/numarul-4-2011/Caries-Experience-In-Children.pdf">http://www.rjor.ro/wp-content/uploads/2011/numarul-4-2011/Caries-Experience-In-Children.pdf</a>	Caries experience in children with severe early childhood caries	Romanian Journal of Oral Rehabilitation	2011	3(4)	72-76	
A-5	Farcașiu C, Luca R, Badea V, Farcașiu AT, Andrei OC.	Prim autor <a href="http://stomatologie.medica.ro/revista_med/download/stoma/2011-4-3/Stoma_Supliment_Nr-4_2011_Art-10.pdf">http://stomatologie.medica.ro/revista_med/download/stoma/2011-4-3/Stoma_Supliment_Nr-4_2011_Art-10.pdf</a> <a href="https://www.researchgate.net/publication/281288347_Reabilitare_complexa_posttraumatica_a_timii_dinte_permanent_imateir_-_caz_clinic">https://www.researchgate.net/publication/281288347_Reabilitare_complexa_posttraumatica_a_timii_dinte_permanent_imateir_-_caz_clinic</a>	Post-traumatic rehabilitation of immature permanent tooth - clinical case	Revista Română de Stomatologie	2011	LVII(Supl.)	39-41	
A-6	Ruxandra Mărgărit, Oana-Cella Andrei, Cristi Dăguçi, Cătălina Farcașiu	Ultim autor <a href="http://www.rjor.ro/wp-content/uploads/2011/10/Diet-and-Hygiene-as-Risk-Factors-in-Dental-Caries-Case-Report.pdf">http://www.rjor.ro/wp-content/uploads/2011/10/Diet-and-Hygiene-as-Risk-Factors-in-Dental-Caries-Case-Report.pdf</a>	Diet and hygiene as risk factors in dental caries	Romanian Journal of Oral Rehabilitation	2011	3(1)	40-43	

A-7	Stanciu IA, Munteanu A, Luca R, Ionescu E, Farcașiu C.	Ultim autor	Influence of behavioral and socio-economical factors on first permanent molars' caries experience	Journal of Medicine and Life	2012	V	107- 112	
A-8	Munteanu A, Stanciu IA, Luca R, Farcașiu C.	Ultim autor <a href="http://medinevolution.unibuc.ro/2012/Rev_1_2012.pdf">http://medinevolution.unibuc.ro/2012/Rev_1_2012.pdf</a>	Cariou experience of first permanent molars in children with past severe early childhood caries	Medicine in Evolution	2012	XVIII(1)	174- 179	
A-9	Farcașiu C, Farcașiu AT, Munteanu A, Stanciu I, Luca R.	Prim autor <a href="http://www.rjor.ro/wp-content/uploads/2012-numarul-1-2012/Sports-related-dental-trauma.pdf">http://www.rjor.ro/wp-content/uploads/2012-numarul-1-2012/Sports-related-dental-trauma.pdf</a>	Sports related dental trauma in mixed dentition in Bucharest	Romanian Journal of Oral Rehabilitatio n	2012	4(1)	59-63	
A-10	Zmarandache DDD, Luca R, Stanciu IA, Farcașiu C.	Ultim autor <a href="http://www.fascicula9.upg.al.ro/implants/pdf/A9_3_2012.pdf">http://www.fascicula9.upg.al.ro/implants/pdf/A9_3_2012.pdf</a>	The consequences of heavy metals impact on primary teeth	The Annals of "Dunarea de Jos" University of Galati, Fascicle IX, Metallurgy and Materials Science	2012	3	58-63	
A-11	Diana Daniela Daciana	Ultim autor	Cariou activity in 12-year-old	International Journal of	2012	16(1)	27-32	

	Zmarandache, Rodica Luca, Andreea Cristina Chis, <b>Cătălina Farcașiu</b>	<a href="https://www.ijmd.ro/wp-content/uploads/2019/07/ijmd_vol16_issue1_Diana-Daniela-Daciana-Zmarandache.pdf">https://www.ijmd.ro/wp-content/uploads/2019/07/ijmd_vol16_issue1_Diana-Daniela-Daciana-Zmarandache.pdf</a>	children from Slatina, Romania	Medical Dentistry				
A-12	Oana-Cella Andrei, V. Mercur, A.T. Farcașiu, C.C. Dăguđi, C. Farcașiu, R. Mărgărit	Coautor	Difficulties in prosthetic management of a type II dentinogenesis imperfecta	Current Health Sciences Journal	2013	39(S)	58-61	
A-13	Aneta Munteanu, <b>Cătălina Farcașiu</b> , Rodica Luca	Coautor <a href="http://medicinenevoluțion.unfl.ro/2014/rev/rev2_2014.pdf">http://medicinenevoluțion.unfl.ro/2014/rev/rev2_2014.pdf</a>	Earlier eruption of second permanent molar	Medicine in Evolution	2014	XX(2)	215-220	
A-14	Alexandru-Titus Farcașiu, Oana-Cella Andrei, Mihaela Păun, <b>Cătălina Farcașiu</b>	Ultim autor <a href="http://www.rjor.ro/effect-of-denture-base-materials-immersion-in-natural-and-artificial-saliva/?lang=ro">http://www.rjor.ro/effect-of-denture-base-materials-immersion-in-natural-and-artificial-saliva/?lang=ro</a>	Effect of denture base materials immersion in natural and artificial saliva	Romanian Journal of Oral Rehabilitation	2015	7(2)	9-11	
A-15	Aneta Munteanu, Rodica Luca, <b>Cătălina Farcașiu</b> , Ioana-Andreea Stanciu, Alexandru-Titus Farcașiu	Coautor <a href="https://rjs.com.ro/evaluarea-cunoștințelor-părinților-privind-periajul-dentar-la-copiii-prescolari/">https://rjs.com.ro/evaluarea-cunoștințelor-părinților-privind-periajul-dentar-la-copiii-prescolari/</a> <a href="https://www.researchgate.net/publication/354719686_The_assessment_of_parents'_knowledge_about_">https://www.researchgate.net/publication/354719686_The_assessment_of_parents'_knowledge_about_</a>	Evaluarea cunoștințelor părinților privind periajul dentar la copiii preșcolari	Romanian Journal of Stomatology	2015	61(4)	267-270	

		<a href="#">toothbrushing of preschool child ref</a>						
A-16	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, <b>Cătălina Farcasiu</b> , Livia- Alice Tănăsescu, Bogdan Dobrin, Luminița Dăguci, Constantin Dăguci	Coautor <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf157.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf157.pdf</a>	Tratamentul ortodontic cu arcuri segmentare și restaurarea implanto- protetică în cazul edentațiilor vechi de molar prim permanent la adult	DentalTarget	2016	XI(3)	18-22	
A-17	<b>Cătălina Farcasiu</b> , Mirela Ileana Dinescu, Marilena Bătăiosu, Ana Căruniu, Oana-Cella Andrei, Livia- Alice Tănăsescu, Monica Scrieciu, Luminița Dăguci, Constantin Dăguci	Prim autor <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf158.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf158.pdf</a>	Using CBCT in analyzing position and treatment planning for maxillary impacted canines	DentalTarget	2016	XI(4)	10-13	
A-18	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, <b>Cătălina Farcasiu</b> , Livia- Alice Tănăsescu, Marilena Bătăiosu,	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf159.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf159.pdf</a>	The dentist's role in obstructive sleep apnea – literature review	DentalTarget	2017	XII(1)	8-13	

	Luminița Dăguçi, Monica Scrieciu, Constantin Dăguçi							
A-19	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, <b>Cătălina Farcasiu</b> , Livia- Alice Tănăsescu, Marilena Bătăiosu, Luminița Dăguçi, Monica Scrieciu, Constantin Dăguçi	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf00.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf00.pdf</a>	Teeth rotation in patients with anodontia – case report and literature review	DentalTarget	2017	XII(2)	8-12	
A-20	Munteanu A. Luca <b>R. Farcasiu C</b> , Stanciu I-A, Farcasiu TA.	Coautor <a href="http://medicinainevolution.umfl.ro/2017/rev_4_2017.pdf">http://medicinainevolution.umfl.ro/2017/rev_4_2017.pdf</a>	Epidemiological study on dental injuries in primary teeth	Medicine in Evolution	2017	XXIII(4)	469- 474	
A-21	Mihaela Tănase, Aneta Munteanu, Ioana Stanciu, Daciana Zmărăndache, <b>Cătălina Farcasiu</b> , George- Ion	Contribuție egală <a href="https://rjs.com.ro/articles/2018.4/RJS_2018_4_Art-06.pdf">https://rjs.com.ro/articles/2018.4/RJS_2018_4_Art-06.pdf</a>	Adresabilitatea în urgență a pacienților cu traumatisme dento-parodontale ale dinților permanenți	Revista Română de Stomatologie	2018	LXIV(4)	242- 245	
A-22	Mihaela Tănase, Ioana Stanciu, Aneta Munteanu, Daciana	Contribuție egală <a href="https://view.publitas.com/anului/rjs_2018_3_art-12/page/1">https://view.publitas.com/anului/rjs_2018_3_art-12/page/1</a>	MIH – studiu epidemiologic pe un lot de copii	Revista Română de Stomatologie	2018	LXIV(3)	196- 202	

	Zmarandache, <b>Cătălina</b> Farcașiu, Rodica Luca		dintr-o clinică de pedodonție					
A-23	Livia Alice Tănăsescu, Silvia Stancu, <b>Cătălina</b> Farcașiu, Oana- Cella Andrei	Coautor <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf68.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf68.pdf</a>	Studiu clinico- statistic privind prevalența edentației de clasa I și a protezării sale mobilizabile în mediul urban	DentalTarget	2019	XIV(2)	12-20	
A-24	<b>Cătălina</b> Farcașiu, Alexandru-Titus Farcașiu, Vlad Ioan Gheorghe, Livia Alice Tănăsescu, Oana- Cella Andrei	Prim autor <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf68.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf68.pdf</a>	Influența cunoștințelor și acțiunilor părinților asupra stării de sănătate orale a unui lot de copii preșcolari din București	DentalTarget	2019	XIV(2)	43-47	
A-25	Adriana Bisoc, Larisa Barbărasă, Livia Alice Tănăsescu, <b>Cătălina</b> Farcașiu, Constantin Dăgucci, Oana- Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf</a>	Utilizarea adezivilor pentru proteze în edentația parțială protezată cu proteze parțiale acrilice - Studiu pilot clinico- statistic	DentalTarget	2019	XIV(3)	39-42	

A-26	Oana-Cella Andrei, Livia Alice Tănăsescu, Adriana Bisoc, <b>Cătălina Farcășiu,</b> Constantin Daguci, Ruxandra Mărgărit	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf</a>	Recuperarea protetică dificilă a unui premolar după poziționarea greșită în zona interradiculară a unui pivot prefabricat – Prezentare de caz și recenzia literaturii	DentalTarget	2019	XIV(3)	10-13	
A-27	Adriana Bisoc, Larisa Barbărașă, Livia Alice Tănăsescu, <b>Cătălina Farcășiu,</b> Constantin Daguci, Oana- Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf</a>	Frecvența de utilizare a căptușirii pentru îmbunătățirea menținerii protezelor parțiale acrilice - Studiu pilot clinico- statistic	DentalTarget	2019	XIV(4)	11-14	
A-28	Ruxandra Mărgărit, Camelia Gabriela Ion, Adriana Bisoc, Livia Alice Tănăsescu, <b>Cătălina Farcășiu,</b> Oana- Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf</a>	Studiu statistic privind prevalența și etiologia leziunilor cervicale necarioase	DentalTarget	2019	XIV(4)	41-44	

A-29	Mirela Ileana Dinescu, Izabela Sinziana Ionescu, Livia Alice Tănăsescu, <b>Cătălina Farcașiu</b> , Oana- Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf</a>	Use of orthodontic mini- implants prior to prosthetic rehabilitation - Case presentation Utilizarea mini- implanurilor în tratamentele ortodontice pre- protetice - Prezentare de caz	DentalTarget	2019	XIV(4)	37-39	
A-30	Gabriela Clavoi, Liana Todor, Ioan Andrei Țig, Mihail Pantor, <b>Cătălina Farcașiu</b> , Alexandru-Titus Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf75.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf75.pdf</a>	The impact of the COVID-19 pandemic on the educational process of Dental Technology College students in Oradea University during the lockdown period	DentalTarget	2020	XV(3- 4)	30-33	
A-31	<b>Farcașiu Cătălina</b> , Alexandru-Titus Farcașiu, Alexandra Mihaela	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf76.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf76.pdf</a>	Retrospective statistical study regarding dental number anomalies in permanent	DentalTarget	2020	XV(3- 4)	65-69	



	Moşneanu, Oana-Cella Andrei		dentition on two groups of children in Bucharest					
A-32	Mirela Ileana Dinescu, Izabela Sinziana Ionescu, Ioana Tărlungeana, <b>Cătălina Farcăşin</b> , Oana-Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/uptoa/d/pdf/pdf76.pdf">https://www.dentaltarget.ro/uptoa/d/pdf/pdf76.pdf</a>	Importanța tratamentului ortodontic în dentiția mixtă timpurie – prezentare de caz.	DentalTarget	2020	XV(3-4)	43-46	
A-33	Oana Cella Andrei, Gabriela Ciavoi, Edwin Sever Bêchir, <b>Catalina Farcăşiu</b> , Magdalena Natalia Dina, Titus Alexandru Farcăşiu, Daniela Ioana Tărlungeanu	Contribuție egală <a href="https://actamedicamarisensis.ro/gmm-2021-vol-67-no-1/">https://actamedicamarisensis.ro/gmm-2021-vol-67-no-1/</a> <a href="https://actamedicamarisensis.ro/the-impact-of-the-covid-19-pandemic-on-the-educational-process-of-dental-medicine-department-students-in-oradea-university-during-the-lockdown-period">https://actamedicamarisensis.ro/the-impact-of-the-covid-19-pandemic-on-the-educational-process-of-dental-medicine-department-students-in-oradea-university-during-the-lockdown-period</a> <a href="https://actamedicamarisensis.ro/gmm-2021-0006.pdf">gmm-2021-0006.pdf</a> (actamedicamarisensis.ro)	The impact of the COVID-19 pandemic on the educational process of Dental Medicine Department students in Oradea University during the lockdown period	Acta Marisensis - Seria Medica	2021	67(1)	55-59	
A-34	<b>Cătălina Farcăşiu</b> , Alexandra Manea, Alexandru-Titus Farcăşiu, Magdalena Natalia	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/uptoa/d/pdf/pdf77.pdf">https://www.dentaltarget.ro/uptoa/d/pdf/pdf77.pdf</a>	Assessment of caries experience in an epidemiological survey on a group	DentalTarget	2021	XVI(1)	31-35	

	Dina, Sergiu-Mihai Ciavoi, Oana-Cella Andrei		of school children in Bucharest					
A-35	Alexandru-Titus Farcașiu, <b>Cătălina</b> Farcașiu, Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Contribuție egală: <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf178.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf178.pdf</a>	Dentists' preferences regarding the type of removable partial Dentures in urban area in Romania-a pilot study	Dental Target	2021	XVI(2)	51-54	
A-36	Mirela Ileana Dinescu, <b>Cătălina</b> Farcașiu, Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Contribuție egală: <a href="http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf79.pdf">http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf79.pdf</a>	Managementul anodonției de incisiv lateral superior prin închiderea spațiilor la adolescent	Dental Target	2021	XVI (3-4)	33-36	
A-37	<b>Cătălina</b> Farcașiu, Alexandra Manea, Alexandru-Titus Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Sergiu- Mihai Ciavoi, Oana-Cella Andrei	Prim autor <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf177.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf177.pdf</a>	Evaluarea experienței carioase la dinții permanenți pe un lot de școlari din București - studiu epidemiologic	Dental Target	2021	XVI(1)	31-35	

A-38	Mirela Dinescu, <b>Cătălina Farcașiu</b> , Daniela Ghia, Mihnea Sorin Buia, Ioana Daniela Tărlungeanu, Oana-Cella Andrei	Contribuții egale <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf78.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf78.pdf</a>	Restanrarea multidisciplinară a unui caz de ocluzie adâncă acoperită - prezentare de caz	DentalTarget	2021	XVI(2)	45-48	
A-39	Alexandru-Titus Farcașiu, <b>Cătălina Farcașiu</b> , Ioana Daniela Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf78.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf78.pdf</a>	Studiu pilot privind preferințele medicilor din mediul urban din România privind alegerea tipului de proteză parțială	DentalTarget	2021	XVI(2)	53-56	
A-40	<b>Cătălina Farcașiu</b> , Ilinca Stoicescu, Alexandru-Titus Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Prim autor <a href="http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf79.pdf">http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf79.pdf</a>	Prevalence of incipient carious lesions and evaluation of parents' knowledge about sealing in a lot of school children in Bucharest.	DentalTarget	2021	XVI(3-4)	76-79	
A-41	Andreea Cristina Boeșe, Titus Alexandru	Contribuții egale <a href="http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf82.pdf">http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf82.pdf</a>	Covid-19 global influence on medical education	DentalTarget	2022	XVII(2)	49-54	

	Farcașiu, Gabriela Ciavoi, <b>Cătălina</b> <b>Farcașiu</b> , Oana- Cella Andrei		- a literature review					
A-42	Mirela Ileana Dinescu, <b>Cătălina</b> <b>Farcașiu</b> , Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Contribuție egală <a href="http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf82.pdf">http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf82.pdf</a>	Tratamentul ortodontic interceptiv într-un caz dificil de ocluzie deschisă anterioară - prezentare de caz	DentalTarget	2022	XVII(2 )	43-46	
A-43	<b>Cătălina</b> <b>Farcașiu</b> , Mihnea Cristian Sanda, Alexandru-Titus Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Prim autor <a href="http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf81.pdf">http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf81.pdf</a>	Studiu epidemiologic privind activitatea carioasă în dențiția mixtă pe un lot de copii școlari din București	DentalTarget	2022	XVII(1 )	25-28	
A-44	Mirela Ileana Dinescu, <b>Cătălina</b> <b>Farcașiu</b> , Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Contribuție egală <a href="http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf81.pdf">http://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf81.pdf</a>	Dificultăți și decizii terapeutice în tratamentul anodonțiilor asimetrice de premolari - prezentare de caz	DentalTarget	2022	XVII(1 )	53-56	

**Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

**Data**

**Semnătura candidatului**

**5 IANUARIE 2023**

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adeverințe).